МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

	П Р И К А З

	30 января  2017года

	№  14/I

	Об утверждении плана работы по профилактике суицидального поведения несовершеннолетних (корректировка к годовому плану работы)

На основании приказа МКОУ Отрокская СОШ №188 от 01.12.2016г. «Об организации профилактической работы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить корректировку годового  плана работы школы на 2016-2017 учебный год (приложение 1) .
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы _____________________  Верещагина Л.В.